quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no Edital, conforme Lei Federal 
14.133/2021 e suas alterações.
Contratante: Município de Delmiro Gouveia – AL, CNPJ: 12.224.895/0001-27
CONTRATADA: MC CONSTRUCOES E ASSESSORIA EIRELI, CNPJ (MF) sob o 
n.º 07.343.582/0001-58
Valor Global: R$ 1.113.650,86 (um milhão cento e treze mil seiscentos e cinquenta reais 
e oitenta e seis centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. EXECUÇÃO: 06 (seis) meses, a contar da data da Ordem 
de Serviço, de acordo com o cronograma físico-financeiro estabelecido.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO PE 048/2025
Nas publicações do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 048/2025, realizadas no Jornal